[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
         25  января  2018 г.
                  № 1/1-С
«Об утверждении структуры администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь                           ст. 23 Устава Букановского сельского поселения, Совет Букановского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно приложению  к настоящему решению.

2. Утвердить штатную численность администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

- глава Букановского сельского поселения-1 ставка;

- заместитель главы Букановского сельского поселения-1 ставка;

- главный специалист финансист-экономист-1 ставка;

- главный специалист-главный бухгалтер-1 ставка;

- специалист I категории по общественным вопросам-1 ставка;

- специалист I категории по производственным вопросам -1 ставка;

- водитель -1 ставка;

- уборщица -0,5 ставки;

- истопник -0,25 ставки.

3. Решения Совета Букановского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 26/2-С «Об утверждении структуры администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», от 24.12.2012 г. № 18/2-С «О внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 26/2-С «Об утверждении структуры администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»,  считать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в Букановской сельской библиотеке имени А.В.Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

    Глава Букановского

    сельского поселения

        Е.А.Кошелева
Приложение

к решению Совета Букановского
сельского поселения

                от 25.01.2018 г. № 1/1-С

Глава

Букановского

сельского

поселения

Технические работники:

Водитель

Уборщица

Истопник

Заместитель главы администрации

Специалист I категории по общественным вопросам

Специалист I категории по производственным вопросам

Главный специалист финансист - экономист

Главный специалист – главный бухгалтер